

# **Viking Trailers - Denmark A/S**

**Vestergade 10, Arnum, 6510 Gram**

**Company reg. no. 38 43 64 49**

## **Annual report**

**20 February - 31 December 2017**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2018.

---

**Benjamin Chavel-Schenk**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 20 February - 31 December 2017</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Management's report

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Viking Trailers - Denmark A/S for the financial year 20 February to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 20 February to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Gram, 22 May 2018

### Managing Director

Benjamin Chavel-Schenk

### Board of directors

Benjamin Chavel-Schenk

Hans-Henrik Damgaard

Solene-Marie Chavel-Schenk

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are manufacturing of bodyworks for motor vehicles, manufacturing of trailers and related businesses.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -119.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -623.000. The management consider the results unsatisfactory.

It is the company's first year. In 2018, agreements regarding additional funding, has been reached including deposits of 1.500.000 DKK in subordinated loan. The company's operations are expected to continue.



## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

	<b>Gross loss</b>	<b>-118.762</b>
1	Staff costs	-390.232
	Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	<u>-231.429</u>
	<b>Results before net financials</b>	<b>-740.423</b>
2	Other financial costs	<u>-55.443</u>
	<b>Results before tax</b>	<b>-795.866</b>
	Tax on ordinary results	<u>172.889</u>
	<b>Results for the year</b>	<b><u>-622.977</u></b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
	Allocated from results brought forward	<u>-622.977</u>
	<b>Distribution in total</b>	<b><u>-622.977</u></b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>20/2 2017</u>
<b>Fixed assets</b>		
3 Goodwill	428.571	0
Intangible fixed assets in total	<u>428.571</u>	<u>0</u>
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	640.000	0
Tangible fixed assets in total	<u>640.000</u>	<u>0</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>1.068.571</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Current assets</b>		
Work in progress	700.307	0
Inventories in total	<u>700.307</u>	<u>0</u>
Trade debtors	41.864	0
Deferred tax assets	<u>172.889</u>	<u>0</u>
Debtors in total	<u>214.753</u>	<u>0</u>
Available funds	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>915.060</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>1.983.631</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>	<u>20/2 2017</u>
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	500.000	500.000
	Results brought forward	-622.977	0
	<b>Equity in total</b>	<b>-122.977</b>	<b>500.000</b>
<b>Liabilities</b>			
6	Other debts	975.000	0
	Long-term liabilities in total	975.000	0
	Bank debts	86.220	0
	Trade creditors	351.066	0
	Other debts	694.322	0
	Short-term liabilities in total	1.131.608	0
	<b>Liabilities in total</b>	<b>2.106.608</b>	<b>0</b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>1.983.631</b>	<b>500.000</b>

### 7 Mortgage and securities

## Notes

---

All amounts in DKK.

		20/2 2017
		- 31/12 2017
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages		336.387
Pension costs		29.958
Other costs for social security		2.272
Other staff costs		21.615
		<u>390.232</u>
Average number of employees		<u>1</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs		55.443
		<u>55.443</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>20/2 2017</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Additions during the year	500.000	0
<b>Cost 31 December 2017</b>	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Amortisation for the year	-71.429	0
<b>Amortisation and writedown 31 December 2017</b>	<u>-71.429</u>	<u>0</u>
<b>Book value 31 December 2017</b>	<u>428.571</u>	<u>0</u>
<b>4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Additions during the year	800.000	0
<b>Cost 31 December 2017</b>	<u>800.000</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	-160.000	0
<b>Amortisation and writedown 31 December 2017</b>	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
<b>Book value 31 December 2017</b>	<u>640.000</u>	<u>0</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>20/2 2017</u>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital 20 February 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Other debts</b>		
Other debts in total	1.300.000	0
Share of amount due within 1 year	<u>-325.000</u>	<u>0</u>
<b>Other debts in total</b>	<b><u>975.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
<b>7. Mortgage and securities</b>		
For bank debts, DKK 86.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1.850.000. This security comprises the below assets, stating the book values:		
Inventories	DKK 700.000	
Receivable from sales and services	DKK 42.000	
Other plants, operation assets, and fixtures and furniture	DKK 640.000	
Goodwill	DKK 429.000	
